
           2ª ETAPA VUELTA A PAMPLONA DE JUNIOR ORORBIA - ORORBIA 2024  
                    

Distancia   Recorrido % Km / h 

              
41 Km / 

h 
39 Km / 

h 
38 Km 

/ h 
Falta Total Parcial Altitud Carretera Puntos de población   T.Total T.Total T.Total 
2,1 0,00 0,00 394 C/. ABAJITA SALIDA DE ORORBIA POR C/. ABAJITA DIRECCIÓN ASIÁIN NA 7010 0,55 11:00:00 11:00:00 11:00:00 
1,92 0,18 0,18 395 NA 7010 Cruce giro ligero a la derecha dirección Asiáin NA 7010 0,21 11:00:16 11:00:17 11:00:17 
0,00 2,1 1,92 399 C/. ABAJITA FIN MARCHA NEUTRALIZADA NA 7010 DIRECCIÓN ASIÄIN 0 11:03:04 11:03:14 11:03:19 

110,7 0,00 0,00 399 NA 7010 SALIDA LANZADA NA 7010 DIRECCIÓN ASIÁIN -1,49 11:03:04 11:03:14 11:03:19 
110,43 0,27 0,27 395 NA 7010 Cruce seguir por la NA 7010 dirección Asiáin -0,08 11:03:28 11:03:38 11:03:44 
109,21 1,49 1,22 394 NA 7018 Asiáin giro izquierda NA 7018 encontrá dirección a Izu 3,97 11:05:15 11:05:31 11:05:40 
108,83 1,87 0,38 409 NA 7018 Cruce seguir por la NA 7018 dirección Echauri 5 11:05:48 11:06:06 11:06:16 
108,81 1,89 0,02 410 NA 7018 Cruce seguir por la NA 7018 dirección Echauri 5 11:05:50 11:06:08 11:06:18 
108,79 1,91 0,02 411 NA 7018 Cruce seguir por la NA 7018 dirección Echauri 3,57 11:05:52 11:06:10 11:06:20 
108,74 1,97 0,06 413 NA 7004 Izu cruce seguir por la NA 7004 dirección Echauri 3,17 11:05:57 11:06:15 11:06:25 
108,67 2,03 0,06 415 NA 7004 Cruce seguir por la NA 7004 dirección Echauri 1,15 11:06:02 11:06:21 11:06:31 
107,89 2,81 0,78 424 NA 7004 Cruce seguir por la NA 7004 dirección Echauri 1,06 11:07:11 11:07:33 11:07:45 
107,7 3 0,19 426 NA 7004 Cruce seguir por la NA 7004 dirección Echauri -1,75 11:07:28 11:07:50 11:08:03 
107,53 3,17 0,17 423 NA 7004 Artázco Cruce seguir por la NA 7004 dirección Echauri -1,51 11:07:43 11:08:06 11:08:19 
106,87 3,83 0,66 413 NA 7004 Cruce giro izquierda seguir por la NA 7003 dirección Echauri -2,13 11:08:41 11:09:07 11:09:22 
106,82 3,88 0,05 412 NA 7004 Al paso por Izcue hay 5 CRUCES SEGUIR POR LA  NA 7004 DIRECCIÓN ECHAURI -0,05 11:08:45 11:09:12 11:09:26 
108,75 1,95 -1,93 413 NA 7004 Cruce giro izquierda seguir por la NA 7004 dirección Echauri -0,89 11:05:55 11:06:14 11:06:23 
105,84 4,86 2,91 387 NA 700 Cruce giro izquierda NA 700 dirección Ororbia 1,2 11:10:11 11:10:42 11:10:59 
105,34 5,36 0,5 393 NA 700 Al paso por Ibero hay 4 CRUCES SEGUIR  EN LA NA 700 DIRECCIÓN ORORBIA -0,47 11:10:55 11:11:28 11:11:46 
103,44 7,26 1,9 384 NA 700 A UN KILÓMETRO META VOLANTE 0,64 11:13:42 11:14:24 11:14:46 
102,81 7,89 0,63 388 NA 700 Cruce de frente seguir por la NA 700 dirección Pamplona 1,61 11:14:37 11:15:22 11:15:46 
102,56 8,14 0,25 392 C/. ABAJITA Ororbia cruce giro izquierda por la C/. Abajita 1,64 11:14:59 11:15:45 11:16:10 
102,44 8,26 0,12 394 C/. ABAJITA ORORBIA META VOLANTE -1,35 11:15:09 11:15:56 11:16:21 
102,29 8,41 0,15 392 NA 7010 Cruce giro ligero a la derecha por la NA 7010 dirección Asiáin -0,52 11:15:22 11:16:10 11:16:35 
102,1 8,6 0,19 391 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Irurzun 0,22 11:15:39 11:16:28 11:16:53 
100,3 10,4 1,8 395 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Irurzun -1,67 11:18:17 11:19:14 11:19:44 
100,12 10,58 0,18 392 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Irurzun -0,08 11:18:33 11:19:30 11:20:01 
98,93 11,77 1,19 391 NA 7010 Al paso por Asiáin hay 9 CRUCES POR SEGUIR POR LA NA 7010 DIRECCIÓN IRURZUN 0,43 11:20:18 11:21:20 11:21:54 
96,12 14,58 2,81 403 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Irurzun 6,72 11:24:24 11:25:40 11:26:20 
94,75 15,95 1,37 495 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Irurzun -6,32 11:26:25 11:27:46 11:28:30 
93,58 17,12 1,17 421 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Irurzun 1,2 11:28:07 11:29:34 11:30:21 
92,58 18,12 1 433 NA 7010 Atondo 3,53 11:29:35 11:31:06 11:31:55 
92,41 18,29 0,17 439 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Irurzun -0,69 11:29:50 11:31:22 11:32:11 
89,93 20,77 2,48 422 NA 7065 Erroz cruce giro izquierda por la NA 7065 dirección Urrizola 3,33 11:33:28 11:35:11 11:36:06 
89,78 20,92 0,15 427 NA 7065 Cruce de frente seguir por la NA 7065 dirección Urrizola 6,94 11:33:41 11:35:25 11:36:21 
89,06 21,64 0,72 477 NA 7065 Cruce de frente seguir por la NA 7065 dirección Urrizola 2,41 11:34:44 11:36:31 11:37:29 
88,48 22,22 0,58 491 Crta sin nombre Muro de Urrizola y giro izquierda Crta sin nombre dirección Echarren -6,52 11:35:35 11:37:25 11:38:24 



88,02 22,68 0,46 461 Crta sin nombre Cruce de frente giro peligroso izquierda Crta sin nombre dirección Echarren -2,73 11:36:16 11:38:07 11:39:07 
87,58 23,12 0,44 449 Crta sin nombre Cruce de frente giro peligroso izquierda Crta sin nombre dirección Echarren 0 11:36:54 11:38:48 11:39:49 
86,7 24 0,88 449 Crta sin nombre Cruce giro izquierda NA sin nombre dirección Ekai 3,18 11:38:12 11:40:09 11:41:12 
85,6 25,1 1,1 484 NA 2410 Rotonda encontrá dirección NA 2410 dirección Ekai 3,23 11:39:48 11:41:51 11:42:57 

85,29 25,41 0,31 494 NA 2410 Cruce giro derecha NA 2410 dirección Zuazu -1,09 11:40:15 11:42:19 11:43:26 
84,28 26,42 1,01 483 NA 2410 Zuazu y cruce seguir por la NA 2410 dirección Lacunza -1,02 11:41:44 11:43:52 11:45:02 
83,69 27,01 0,59 477 NA 2410 Giro derecha seguir en la NA 2410 dirección Ihabar -3,78 11:42:36 11:44:47 11:45:58 
83,24 27,46 0,45 460 NA 2410 Cruce de frente seguir por la NA 2410 dirección Lacunza -3,64 11:43:15 11:45:28 11:46:40 
83,13 27,57 0,11 456 NA 2410 Giro izquierda seguir en la NA 2410 dirección Lacunza -1,83 11:43:25 11:45:39 11:46:51 
82,53 28,17 0,6 445 NA 2410 Giro derecha seguir en la NA 2410 dirección Lacunza 0,95 11:44:18 11:46:34 11:47:47 
82,32 28,38 0,21 447 NA 2410  Al paso por Villanueva de Araquil hay 2 CRUCES SEGUIR DIRECCIÓN LACUNZA 0,83 11:44:36 11:46:53 11:48:07 
81,84 28,86 0,48 451 NA 2410 Cruce de frente seguir por la NA 2410 dirección Lacunza 0,35 11:45:18 11:47:38 11:48:53 
80,4 30,3 1,44 456 NA 2410 Al paso por Ihabar hay 8 CRUCES SEGUI DIRECCIÓN LACUNZA 0,7 11:47:25 11:49:51 11:51:09 
79,4 31,3 1 463 NA 2410 Cruce de frente seguir por la NA 2410 dirección Lacunza 0,96 11:48:53 11:51:23 11:52:44 

78,36 32,34 1,04 473 NA 2410 Cruce de frente seguir por la NA 2410 dirección Lacunza -0,63 11:50:24 11:52:59 11:54:23 
76,45 34,25 1,91 461 NA 2410 Cruce de frente seguir por la NA 2410 dirección Lacunza -0,21 11:53:12 11:55:55 11:57:23 
75,98 34,72 0,47 460 NA 2410 Huarte Araquil 0,78 11:53:53 11:56:39 11:58:08 
74,82 35,88 1,16 469 NA 2410 Giro derecha seguir en la NA 2410 dirección Lacunza -0,22 11:55:35 11:58:26 11:59:58 
74,37 36,33 0,45 468 NA 2410 Rotonda giro derecha seguir en la NA 2410 dirección Lacunza 0,07 11:56:14 11:59:07 12:00:41 

73 37,7 1,37 469 NA 2410 Cruce de frente seguir por la NA 2410 dirección Lacunza 1,22 11:58:14 12:01:14 12:02:50 
71,19 39,51 1,81 491 NA 2410 Al paso por Lacunza hay 7 CRUCES SEGUI DIRECCIÓN LACUNZA -0,92 12:00:53 12:04:01 12:05:42 
70,54 40,16 0,65 485 NA 2410 Cruce de frente seguir por la NA 2410 dirección Lacunza 1,01 12:01:50 12:05:01 12:06:43 
69,75 40,95 0,79 493 NA 2410 Al paso por Arbizu hay 4 CRUCES SEGUIR POR LA NA 2410 DIRECCIÓN LIZARRABENGOA 0,48 12:03:00 12:06:14 12:07:58 
69,54 41,16 0,21 494 NA 7520 Cruce giro derecha por la NA 7520 dirección Lizarrabengoa -2,4 12:03:18 12:06:33 12:08:18 
69,29 41,41 0,25 488 NA 7520 Cruce seguir de frente por la NA 7520 dirección Lizarrabengoa -3,33 12:03:40 12:06:56 12:08:42 
69,2 41,5 0,09 485 NA 7520 Cruce seguir de frente por la NA 7520 dirección Lizarrabengoa -0,68 12:03:48 12:07:04 12:08:50 

68,76 41,94 0,44 482 NA 7520 Al paso por Lizarrabengoa hay 2 SEGUIR POR LA NA 7520 DIRECCIÓN ECHARRI ARANAZ 0,95 12:04:27 12:07:45 12:09:32 
68,55 42,15 0,21 484 NA 7520 Cruce de frente seuir por la NA 7520 dirección Echarri Aranaz -6,76 12:04:45 12:08:04 12:09:52 
68,18 42,52 0,37 459 NA 7520 Cruce de frente seuir por la NA 7520 dirección Echarri Aranaz 6,96 12:05:18 12:08:39 12:10:27 
67,62 43,08 0,56 498 NA 120 Cruce giro a la izquierda por la NA 120 dirección Echarri Aranaz -0,56 12:06:07 12:09:30 12:11:20 
66,72 43,98 0,9 493 NA 120 Cruce giro a la izquierda por la NA 120 dirección Echarri Aranaz -0,61 12:07:26 12:10:53 12:12:45 
66,23 44,47 0,49 490 NA 120 Cruce giro a la izquierda por la NA 120 dirección Echarri Aranaz -0,29 12:08:09 12:11:39 12:13:32 
65,53 45,17 0,7 488 NA 120 Rotonda encontrá dirección seguir por la NA 120 a Echarri Aranaz -2,5 12:09:10 12:12:43 12:14:38 
65,49 45,21 0,04 487 NA 120 A UN KILÓMETRO SPRINT ESPECIAL 1 12:09:14 12:12:47 12:14:42 
64,89 45,81 0,6 493 NA 120 Al paso por Echarri Aranaz hay 6 CRUCES SEGUIR POR LA C/. Mayor 4,25 12:10:07 12:13:42 12:15:39 
64,49 46,21 0,4 510 C/. Mayor o NA 120 ECHARRI ARANAZ SPRINT ESPECIAL en el Ayuntamiento C/ Mayor -2 12:10:42 12:14:19 12:16:17 
64,34 46,36 0,15 507 NA 2410 Rotonda cruce giro izquierda por la NA 2410 encontrá dirección Lacunza -2,82 12:10:55 12:14:33 12:16:31 
63,95 46,75 0,39 496 NA 2410 Cruce de frente seguir por la NA 2410 dirección Iruruzun 0,41 12:11:29 12:15:09 12:17:08 
62,97 47,73 0,98 500 NA 2410 Cruce de frente seguir por la NA 2410 dirección Iruruzun 2,17 12:12:55 12:16:40 12:18:41 
62,74 47,96 0,23 505 NA 2410 Rotonda de frente seguir por la NA 2410 -1,13 12:13:15 12:17:01 12:19:02 
62,12 48,58 0,62 498 NA 2410 Cruce de frente seguir por la NA 2410 dirección Iruruzun -2,5 12:14:10 12:17:58 12:20:01 
61,96 48,74 0,16 494 NA 2410 Al paso por Arbizu hay 4 CRUCES SEGUIR POR LA NA 2410 DIRECCIÓN IRURZUN -1,07 12:14:24 12:18:13 12:20:16 
61,12 49,58 0,84 485 NA 2410 Cruce de frente seguir por la NA 2410 dirección Iruruzun 1,9 12:15:38 12:19:30 12:21:36 
60,7 50 0,42 493 NA 2410 50 Kilómetros recorridos -0,43 12:16:14 12:20:09 12:22:16 



60,47 50,23 0,23 492 NA 2410 Al paso por Lacunza hay 7 CRUCES SEGUIR POR LA NA 2410 DIRECCIÓN IRURZUN -2,37 12:16:35 12:20:30 12:22:37 
59,67 51,03 0,8 473 NA 2410 Cruce de frente seguir por la NA 2410 dirección Iruruzun -0,49 12:17:45 12:21:44 12:23:53 
58,65 52,05 1,02 468 NA 2410 Cruce de frente seguir por la NA 2410 dirección Iruruzun -0,48 12:19:14 12:23:18 12:25:30 
58,44 52,26 0,21 467 NA 2410 Cruce de frente seguir por la NA 2410 dirección Iruruzun 0,18 12:19:33 12:23:38 12:25:50 
57,32 53,38 1,12 469 NA 2410 Rotonda giro izquierda encontrá dirección por la NA 2410 dirección Irurzun -0,21 12:21:11 12:25:21 12:27:36 
56,85 53,85 0,47 468 NA 2410 Cruce giro a la izquierda por la NA 120 dirección Irurzun -0,69 12:21:53 12:26:04 12:28:20 
55,69 55,01 1,16 460 NA 2410 Huarte Araquil 0,23 12:23:34 12:27:52 12:30:10 
55,26 55,44 0,43 461 NA 2410 Cruce de frente seguir por la NA 2410 dirección Iruruzun 0,45 12:24:12 12:28:31 12:30:51 
53,69 57,01 1,57 468 NA 2410 Cruce de frente seguir por la NA 2410 dirección Iruruzun 1,35 12:26:30 12:30:56 12:33:20 
53,32 57,38 0,37 473 NA 2410 Cruce de frente seguir por la NA 2410 dirección Iruruzun -0,56 12:27:02 12:31:30 12:33:55 
53,14 57,56 0,18 472 NA 2410 Cruce de frente seguir por la NA 2410 dirección Iruruzun -1,02 12:27:18 12:31:47 12:34:12 
52,26 58,44 0,88 463 NA 2410 Cruce de frente seguir por la NA 2410 dirección Iruruzun -0,73 12:28:36 12:33:08 12:35:35 
51,3 59,4 0,96 456 NA 2410 Al paso por Ihabar 9 CRUCES SEGUIR POR LA NA 2410 DIRECCIÓN IRURZUN -0,34 12:30:00 12:34:37 12:37:06 

49,82 60,88 1,48 451 NA 2410 50 Kilómetros A meta Cruce de frente por la NA 2410 dirección Irurzun -0,68 12:32:10 12:36:53 12:39:26 
49,38 61,32 0,44 448 NA 2410 Villanueva de Araquil -1,2 12:32:48 12:37:34 12:40:08 
49,13 61,57 0,25 445 NA 2410 Cruce giro izquierda seguir en la NA 2410 dirección Irurzun 1,83 12:33:10 12:37:57 12:40:32 
48,53 62,17 0,6 456 NA 2410 Cruce giro derecha seguir en la NA 2410 dirección Irurzun 4 12:34:03 12:38:52 12:41:29 
48,43 62,27 0,1 460 NA 2410 Dos cruce seguidos de frente seguir por la NA 2410 dirección Iruruzun 3,75 12:34:12 12:39:02 12:41:38 
48,03 62,67 0,4 475 NA 2410 Cruce giro izquierda dirección Zuazu por la NA 2410 1,38 12:34:47 12:39:39 12:42:16 
47,38 63,32 0,65 484 NA 2410 Zuazu 1,61 12:35:44 12:40:39 12:43:17 
46,51 64,19 0,87 498 NA 2410 Cruce giro izquierda segui por la NA 2410 dirección Irurzun -3,71 12:37:00 12:41:59 12:44:40 
46,16 64,54 0,35 485 Crta sin nombre Rotonda giro 90º Crta sin nombre dirección Urrizola -3,13 12:37:31 12:42:31 12:45:13 
45,01 65,69 1,15 449 Crta sin nombre Cruce giro derecha Crta sin nombre dirección Urrizola -0,11 12:39:12 12:44:17 12:47:02 
44,12 66,58 0,89 448 Crta sin nombre Cruce de frente seguir por la Crta sin nombre dirección Urrizola 2,9 12:40:30 12:45:40 12:48:26 
43,81 66,89 0,31 457 Crta sin nombre Cruce de frente seguir por la Crta sin nombre dirección Urrizola 5,69 12:40:57 12:46:08 12:48:56 
43,23 67,47 0,58 490 NA 7065 Muro de Urrizola giro derecha por la NA 7065 -2,24 12:41:48 12:47:02 12:49:51 
42,65 68,05 0,58 477 NA 7065 Cruce de frente seguir por la NA 7065 dirección Erroz -7,03 12:42:39 12:47:55 12:50:46 
41,91 68,79 0,74 425 NA 7065 Cruce de frente seguir por la NA 7065 dirección Erroz -1,43 12:43:44 12:49:04 12:51:56 
41,77 68,93 0,14 423 NA 7010 Erroz cruce giro ligero derecha por la NA 7010 dirección Asiáin 0,69 12:43:57 12:49:16 12:52:09 
39,3 71,4 2,47 440 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Ororbia -3,89 12:47:33 12:53:04 12:56:03 

39,12 71,58 0,18 433 NA 7010 Atondo -0,7 12:47:49 12:53:21 12:56:20 
38,12 72,58 1 426 NA 7020 Cruce giro derecha por la NA 7020 dirección Goñi -1,33 12:49:17 12:54:53 12:57:55 
37,82 72,88 0,3 422 NA 7020 Anoz -2 12:49:43 12:55:21 12:58:23 
37,52 73,18 0,3 416 NA 7020 Cruce de frente por la NA 7020 dirección Goñi 0,67 12:50:10 12:55:49 12:58:52 
37,37 73,33 0,15 417 NA 7020 Cruce de frente por la NA 7020 dirección Goñi 3,26 12:50:23 12:56:03 12:59:06 
36,91 73,79 0,46 432 NA 7020 Cruce de frente por la NA 7020 dirección Goñi 4,85 12:51:03 12:56:45 12:59:49 
35,9 74,8 1,01 481 NA 7030 Cruce giro ligero a la derecha por la NA 7030 direcció Goñi -2,73 12:52:32 12:58:18 13:01:25 

35,02 75,68 0,88 457 NA 7030 Cruce giro derecha por la NA 7030 dirección Goñi -1,67 12:53:49 12:59:40 13:02:48 
34,84 75,86 0,18 454 NA 7030 COMIENZA PUERTO 2,29 12:54:05 12:59:56 13:03:05 
34,36 76,34 0,48 465 NA 7030 Cruce de frente por la NA 7030 dirección Goñi -0,1 12:54:47 13:00:40 13:03:51 
33,39 77,31 0,97 464 NA 7030 Al paso por Arteta hay 5 cruces seguir de frente por la NA 7030 dirección Goñi 5,61 12:56:12 13:02:10 13:05:23 
26,72 83,98 6,67 838 NA 7030 ALTO DE GOÑI DE 1º CATEGORÍA 1,43 13:05:58 13:12:26 13:15:55 
25,11 85,59 1,61 861 NA 7030 Al paso por Goñi hay 6 CRUCES SEGUIR POR LA NA 7030 DIRECCIÓN AZANZA -1,82 13:08:19 13:14:54 13:18:27 

25 85,7 0,11 859 NA 7030 25 Kilómetros A meta -3,16 13:08:29 13:15:04 13:18:38 



21,77 88,93 3,23 757 NA 7030 Cruce de frente por la NA 7030 dirección Azanza 3,33 13:13:13 13:20:03 13:23:44 
21,23 89,47 0,54 775 NA 7030 Al paso por Aizpún hay 6 CRUCES SEGUIR POR LA NA 7030 DIRECCIÓN AZANZA 1,83 13:14:00 13:20:52 13:24:35 
20,63 90,07 0,6 786 NA 7030 20 Kilómetros A meta 1,85 13:14:53 13:21:48 13:25:32 
20,36 90,34 0,27 791 NA 7020 Cruce de frente por la NA 7020 dirección Azanza -0,2 13:15:17 13:22:13 13:25:57 
19,87 90,83 0,49 790 NA 7020 Cruce giro ligero a la izquierda por la NA 7020 dirección Azanza 0,95 13:16:00 13:22:58 13:26:44 
19,66 91,04 0,21 792 NA 7020 COMIENZA PUERTO Azanza 4,29 13:16:18 13:23:17 13:27:04 
19,03 91,67 0,63 819 NA 7020 Cruce giro ligero a la izquierda por la NA 7020 dirección Azanza 3,37 13:17:13 13:24:16 13:28:03 
18,2 92,5 0,83 847 NA 7020 ALTO DE ULZURRUN DE 2º CATEGORÍA -5,41 13:18:26 13:25:32 13:29:22 
15 95,7 3,2 674 NA 7020 15 Kilómetros A meta -5,26 13:23:07 13:30:28 13:34:25 

12,49 98,21 2,51 542 NA 7020 Cruce seguir de frente por la NA 7020 dirección Anoz -4,04 13:26:48 13:34:19 13:38:23 
11,13 99,57 1,36 487 NA 7020 Cruce ligero izquierda seguir por la NA 7020 dirección Anoz -5,34 13:28:47 13:36:25 13:40:32 
10,1 100,6 1,03 432 NA 7020 Cruce seguir de frente por la NA 7020 dirección Anoz -1 13:30:17 13:38:00 13:42:09 
10 100,7 0,1 431 NA 7020 10 Kilómetros A meta -3,75 13:30:26 13:38:09 13:42:19 
9,6 101,1 0,4 416 NA 7020 Cruce seguir de frente por la NA 7020 dirección Anoz 1 13:31:01 13:38:46 13:42:57 
9,5 101,2 0,1 417 NA 7020 Cruce seguir de frente por la NA 7020 dirección Anoz 1,67 13:31:10 13:38:55 13:43:06 
9,2 101,5 0,3 422 NA 7020 Anoz -2 13:31:36 13:39:23 13:43:35 
8,9 101,8 0,3 416 NA 7010 Cruce a la derecha por la NA 7010 dirección Asiáin -0,92 13:32:03 13:39:51 13:44:03 
7,7 103 1,2 405 NA 7010 Cruce de frente seguir por la NA 7010 dirección Ororbia -0,15 13:33:48 13:41:41 13:45:57 
6,4 104,3 1,3 403 NA 7010 Cruce de frente seguir por la NA 7010 dirección Ororbia -0,43 13:35:42 13:43:41 13:48:00 
5 105,7 1,4 397 Na 7010 5 Kilómetros A meta -0,33 13:37:45 13:45:51 13:50:12 

3,8 106,9 1,2 393 NA 7010 Al paso por Asiáin hay 11 CRUCES SEGUIR POR LA NA 7010 DIRECCIÓN ORORBIA -0,67 13:39:31 13:47:41 13:52:06 
3,5 107,2 0,3 391 NA 7010 3 Kilómetros A meta 0,27 13:39:57 13:48:09 13:52:35 
2,4 108,3 1,1 394 NA 7010 Cruce de frente seguir por la NA 7010 dirección Ororbia 1 13:41:33 13:49:51 13:54:19 
2,2 108,5 0,2 396 NA 7010 Cruce de frente seguir por la NA 7010 dirección Ororbia -0,5 13:41:51 13:50:09 13:54:38 
2 108,7 0,2 395 NA 7010 2 Kilómetros A meta -0,1 13:42:09 13:50:28 13:54:57 
1 109,7 1 394 NA 7010 ULTIMO KILÓMETRO -0,25 13:43:36 13:52:00 13:56:31 

0,2 110,5 0,8 392 C/. Abajita Giro izquierda por la C/. Abajita -0,5 13:44:47 13:53:14 13:57:47 
0,00 110,7 0,2 391 C/. Abajita META EN ORORBIA C/. ABAJITA 0,35 13:45:04 13:53:32 13:58:06 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


